
Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Ndërkombëtare dhe Penale (L) Florent Azemi

E Drejta Ndërkombëtare dhe Penale (L) Florent Azemi

E Drejta e Procedurës Penale (L) Florent Azemi

E Drejta e Procedurës Penale (U) Florent Azemi

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Fiskale (L) Njomëza Zejnullahu 

E Drejta Fiskale (L) Njomëza Zejnullahu 

E Drejta e Mbrojtjes së Konsumatorit (L) Njomëza Zejnullahu

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Procedurës Administrative (L) Mervete Shala 

E Drejta e Procedurës Administrative (U) Mervete Shala 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e BE-së 2 (L) Elton Tota

E Drejta e BE-së 2 (L) Elton Tota

E Drejta Ndërkombëtare Publike (L) Ngadhnjim Brovina

E Drejta Ndërkombëtare Publike (U) Ngadhnjim Brovina

U

B

T

 

17:40-19:10

E
 P

r
e
m

te

09:00-10:30

N211

10:40-12:10

12:40-13:25

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

16:00-17:30

N109

14:20-15:05

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: JURIDIK  / Viti- III-rë Bsc

Viti Akademik 2024/25
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Orari i Semestrit Veror_Bsc_2024/2025
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